GOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 05 DE AGOSTO DE 2021 j  Diário Oficial
ANO 184- DIÁRIO OFICIALIGO N° 23.608 29

Cristalina

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTALINA-GO
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO
022/2021 OBJETO: AQUISIÇÃO DE DOIS VEÍCULOS TIPO
CAMIONETE PARA ATENDER O TRANSPORTE ESCOLAR, NO
AVISO DE PUBLICAÇÃO ONDE SE LÊ PREGÃO ELETRÔNICO
LEIA-SE PRESENCIAL a data de abertura mantém 16.08.21 às
09:00 retirada do edital no site da prefeitura www.cristalina.go.gov.
br. Informações: tel: (61) 3612-6124. Cristalina - GO 04.08.2021
Carla Cristina Costa - Pregoeira

Protocolo 246890

Cumari

AVISODE EDITAL
PROCESSO N.° 40/2021 Pregão Presencial N.° 19/2021
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura municipal
de Cumari-GO; de acordo a Lei 10520/02 e subsidiada pela Lei
8.666/93, toma-se público, o aviso do Edital da Pregão Presencial,
Tipo Menor Preço Por Item a saber: VEÍCULO TIPO PICK UP
CABINE SIMPLES; novo zero km, motor mínimo 1.4; pintura sólida
na cor branca; ano/modelo - mínimo 2021/2021; potência - mínima
de 85cv; combustível gasolina/etanol; mínimo 5 marchas a frente e
1 ré; ar condicionando; rodas mínima de aço de 14" com calotas;
direção hidráulica; duas portas; freios ABS e distribuição eletrônica
de frenagem; airbag e demais itens e equipamentos exigidos pelo
CONTRAN. Podendo ser similar. LOCAL, DATA E HORA DA
REALIZAÇÃO DO CERTAME A sessão pública será realizada na
sede da ' CPL", situada na Prefeitura Municipal de Cumari, Praça
São João Batista n.° 01 Centro, dia 19 de agosto de 2021, com início
ás 08:00min. AQUISIÇÃO DO EDITAL: O Edital poderá ser obtido
na sede da CPL, ou pelo SITE: www.cumari.go.gov.brCumari,
05 de agosto de 2.021. JOSE MARTINS DE ARAÚJO- Pregoeiro
Oficial

Protocolo 247019

Damianópolis

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2021
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE CLASSIFICAÇÃO
A prefeita municipal de Damianópolis - GO, torna público e homologa
o resultado final do processo seletivo simplificado n° 001/2021,
conforme relação a seguir ordenados por (inscrição, colocação,
situação, nome e função): 125, 1 °, APROVADA, CAMILA OLIVEIRA
ALMEIDA, ASSISTENTE SOCIAL, 45, 2°, CAD. RESERVA,
FERNANDA LOPES DO PARAIZO, ASSISTENTE SOCIAL,
130, 3°, CAD. RESERVA, ANA PAULA CORREIA RIBEIRO,
ASSISTENTE SOCIAL, 128, 4°, CAD. RESERVA, LIVIA JOSE
DE ALMEIDA, ASSISTNENTE SOCIAL, 122, 5°, CLASSIFICADO,
DEBORA BARBOSA DA SILVA, ASSISTENTE SOCIAL, 34 6 ,
CLASSIFICADO, ALBERTO DINIZ SANTIAGO, ASSISTENTE
SOCIAL, 136, 1°, APROVADA, CREUZA GOMES DA SILVA
ANDRADE, AUXILIARDE HIGIENE E ALIMENTAÇÃO, 120,2° SUELI
NERES MACIEL, AUXILIAR DE HIGIENE E ALIMENTAÇÃO, 99, 3°
CAD. RESERVA, DEN ICE CALDEIRA DE OLIVEIRA, AUXILIAR DE
HIGIENE E ALIMENTAÇÃO, 53, 4°, CAD. RESERVA, KELLY DA
COSTA BARROS, AUXILIAR DE HIGIENE E ALIMENTAÇÃO, 68,5°,
CAD. RESERVA, ROSARIA MARIA DE ALVINS SALES, AUXILIAR
DE HIGIENE E ALIMENTAÇÃO, 58, 6°, CAD. RESERVA, ISABEL
RODRIGUES LOPES, AUXILIAR DE HIGIENE E ALIMENTAÇÃO,
86, 7°, CAD. RESERVA, GILVANÍCIA NERES TEIXEIRA,
AUXILIAR DE HIGIENE E ALIMENTAÇÃO, 2, 8°, CAD. RESERVA,
CLARICE ROSALINO DE ARAUJO, AUXILIAR DE HIGIENE E
ALIMENTAÇÃO, 32, 9°, CLASSIFICADO, CLEIDIANE FERREIRA
DE MOURA, AUXILIAR DE HIGIENE E ALIMENTAÇÃO, 66, 10°,
CLASSIFICADO, MARCIA REJANE LOPES DA ROCHA, AUXILIAR
DE HIGIENE E ALIMENTAÇÃO, 54, 11°, CLASSIFICADO, GENECY
PEREIRA DE SOUZA, AUXILIAR DE HIGIENE E ALIMENTAÇÃO,
49, 12°, CLASSIFICADO, VALQUIRIA ALVES DE SOUSA,

AUXILIAR DE HIGIENE E ALIMENTAÇÃO, 1, 13°, CLASSIFICADO,
VANIA FERREIRA DA ROCHA EVANGELISTA, AUXILIAR DE
HIGIENE E ALIMENTAÇÃO, 126, 14°, CLASSIFICADO, SILVANIA
NERIS DA ROCHA, AUXILIAR DE HIGIENE E ALIMENTAÇÃO, 129,
15°, CLASSIFICADO, RAYANE DE OLIVEIRA BARROS, AUXILIAR
DE HIGIENE E ALIMENTAÇÃO, 59, 16°, CLASSIFICADO,
MARILEIDE JOSEFA DA CONCEIÇÃO, AUXILIAR DE HIGIENE E
ALIMENTAÇÃO, 89, 17°, CLASSIFICADO, CAROLINA LINS
DE OLIVEIRA, AUXILIAR DE HIGIENE E ALIMENTAÇÃO, 7,
18°, CLASSIFICADO, DRIELLY NERES DA SILVA, AUXILIAR
DE HIGIENE E ALIMENTAÇÃO, 70, 19°, CLASSIFICADO,
LUCIENE PEREIRA NASCIMENTO, AUXILIAR DE HIGIENE
E ALIMENTAÇÃO, 132, 20°, CLASSIFICADO, ELISA CRISTINA
PASSOS DOMINGUES, AUXILIAR DE HIGIENE E ALIMENTAÇÃO,
116, 21°, CLASSIFICADO, JOSENI GOMES DOS SANTOS
RODRIGUES, AUXILIAR DE HIGIENE E ALIMENTAÇÃO, 41, 22°,
CLASSIFICADO, GILVANEIDE DA SILVA FERREIRA, AUXILIAR DE
HIGIENE E ALIMENTAÇÃO, 67, 23°, CLASSIFICADO, DANIELLE
PEREIRA DA COSTA, AUXILIAR DE HIGIENE E ALIMENTAÇÃO,
11, 24°, CLASSIFICADO, SOLANGE ROSA DA SILVA QUEIROZ,
AUXILIAR DE HIGIENE E ALIMENTAÇÃO, 6,25°, CLASSIFICADO,
LEIDIANE ROSALINO DE BARROS, AUXILIAR DE HIGIENE E
ALIMENTAÇÃO, 23, 26°, CLASSIFICADO, ROSANE DA COSTA
MARINHO, AUXILIAR DE HIGIENE E ALIMENTAÇÃO, 139,
27°, CLASSIFICADO, MARIA ROSA ALVES DO NASCIMENTO,
AUXILIAR DE HIGIENE E ALIMENTAÇÃO, 21,28°, CLASSIFICADO,
CASSILENE ASSIS SILVA MARINHO, AUXILIAR DE HIGIENE
E ALIMENTAÇÃO, 5, 29°, CLASSIFICADO, ILIDIVANIA DE LIMA
SANTOS, AUXILIAR DE HIGIENE E ALIMENTAÇÃO, 22, 30°,
CLASSIFICADO, VIVIANE FARIAS SALTS, AUXILIAR DE HIGIENE
E ALIMENTAÇÃO, 39, 31°, CLASSIFICADO, ANNA CLARA DE
OLIVEIRA RIBEIRO, AUXILIAR DE HIGIENE E ALIMENTAÇÃO,
56, 32°, CLASSIFICADO, KATHIELLE RODRIGUES TRINDADE,
AUXILIAR DE HIGIENE E ALIMENTAÇÃO, 123, 33°,
CLASSIFICADO, VANEIDE SEVILHA NEVES, AUXILIAR DE
HIGIENE E ALIMENTAÇÃO, 118, 34°, CLASSIFICADO, GENILMA
DA CONCEIÇÃO , AUXILIAR DE HIGIENE E ALIMENTAÇÃO, 63,
35°, CLASSIFICADO, ROSANGELA FERREIRA ROCHA, AUXILIAR
DE HIGIENE E ALIMENTAÇÃO, 133, 36°, CLASSIFICADO, CELIA
SOARES DE SOUSA, AUXILIAR DE HIGIENE E ALIMENTAÇÃO
112 37° CLASSIFICADO MARINALVA RODRIGUES
DOS SANTOS, AUXILIAR DE HIGIENE E ALIMENTAÇÃO, 101,38°,
CLASSIFICADO, MARIONICE BISPO DE ALCANTARA, AUXILIAR
DE HIGIENE E ALIMENTAÇÃO, 92, 39°, CLASSIFICADO,
ADENISE CAETANO DA ROCHA, AUXILIAR DE HIGIENE
E ALIMENTAÇÃO, 102, 40°, CLASSIFICADO, DIOGUILENE
CALDEIRA DA COSTA, AUXILIAR DE HIGIENE E ALIMENTAÇÃO,
13, 41°, CLASSIFICADO, BRENDA CONCEIÇÃO DA SILVA,
AUXILIAR DE HIGIENE E ALIMENTAÇÃO, 71,42°, CLASSIFICADO,
ALESSANDRA RODRIGUES SANTANA, AUXILIAR DE
HIGIENE E ALIMENTAÇÃO, 79 , 43°, CLASSIFICADO,
ELAINE OLIVEIRA NASCIMENTO, AUXILIAR DE HIGIENE E
ALIMENTAÇÃO, 62, 44°, CLASSIFICADO, RAIANE MENDES DE
SANTANA, AUXILIAR DE HIGIENE E ALIMENTAÇÃO,
117, 45°, CLASSIFICADO, GESSICA ESTEFANI LIMA DA
CONCEIÇÃO, AUXILIAR DE HIGIENE E ALIMENTAÇÃO, 35,
46°, CLASSIFICADO LEIDIANE RODRIGUES MOREIRA,
AUXILIAR DE HIGIENE E ALIMENTAÇÃO,57,47°, CLASSIFICADO,
CARLOS DANIEL FRANCISCO BARROS, AUXILIAR DE HIGIENE
E ALIMENTAÇÃO, 106, 48°, CLASSIFICADO, FABRICIA
RODRIGUES DOS SANTOS, AUXILIAR DE HIGIENE E
ALIMENTAÇÃO, 131, 49° CLASSIFICADO ERICA ALVES
DA SILVA, AUXILIAR DE HIGIENE E ALIMENTAÇÃO,
37, 1°, APROVADO, JESSICA TRINDADE BALIZA FERREIRA,
AVALIADOR, 142,1°, APROVADO, MARCIO DA ROCHA RIBEIRO,
ELETRICISTA, 109, 2°, CAD. RESERVA, ELIEL DOS SANTOS
ARAUJO, ELETRICISTA, 46, 3°, CAD. RESERVA, VALDENICE
PEREIRA DA SILVA, ELETRICISTA, 103, 1°, APROVADO,
LEONICE PAES CELESTINO DE OLIVEIRA, FISCAL DE
POSTURAS E EDIFICAÇÕES, 134, 2°, CAD. RESERVA, HIGOR
JUNIOR PEREIRA DE BARROS, FISCAL DE POSTURAS E
EDIFICAÇÕES, 114, 3°, CAD. RESERVA, GENILSON DE JESUS
SOUZA, FISCAL DE POSTURAS E EDIFICAÇÕES, 81, 4°, CAD.
RESERVA, MICKELLY GOMES DE ANDRADE, FISCAL DE

DT.ARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOTAS

Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL

GOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 05 DE AGOSTO DE 2021

ANO 184- DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.608
Diário Oficial 30

POSTURAS E EDIFICAÇOES, 137, 5°. CAD. RESERVA, LAYS
DOS SANTOS COSTA, FISCAL DE POSTURAS E EDIFICAÇÕES,
38, 6°, CLASSIFICADO, SHAIENNE KAROLAYNE FERREIRA
QUEIROZ. FISCAL DE POSTURAS E EDIFICAÇÕES, 84, 7°,
CLASSIFICADO MICHELLY PEREIRA DE SOUSA, FISCAL DE
POSTURAS E EDIFICAÇÕES, 40, 8°, CLASSIFICADO, NAIURY
LINS DEPOLLO LELES, FISCAL DE POSTURAS E EDIFICAÇÕES,
25, 9°, CLASSIFICADO, KIZI KAUANE RIBEIRO PEREIRA,
FISCAL DE POSTURAS E EDIFICAÇÕES, 96, 1°, APROVADO,
FABIANTONIA ARAUJO FERREIRA, FISCAL TRIBUTARIO, 95,
1°, APROVADO, ONILIO FERREIRA DE CASTRO, GARI, 110,
2°, APROVADO, FRANCISCO PEREIRA BISPO, GARI, 36, 3°,
APROVADO, ORVALINA RODRIGUES FIGUEREDO DIAS, GARI,
18, 4°, APROVADO, MARCIA MUNIZ DA SILVA, GARI, 111, 5°,
APROVADO, CLARIOMAR CALDEIRA DE MOURA, GARI, 47, 6°,
APROVADO, ANTONIO PEREIRA GONÇALVES, GARI, 80, 7°,
APROVADO, JOSE APARECIDO CAETANO VILAS BOAS, GARI.
69, 8°, CAD. RESERVA, MARIA APARECIDA ALVES DE SOUZA,
GARI, 29, 9°, CAD. RESERVA, SANDRA NERES DE OLIVEIRA,
GARI, 51, 10°, CAD. RESERVA, JACY PEREIRA DE SOUZA,
GARI, 9, 11°, CAD. RESERVA, JANAIR GONÇALVES NEVES,
GARI, 82, 12°, CAD. RESERVA, ROSENI SOUSA DE OLIVEIRA,
GARI, 91, 13°, CAD. RESERVA, BALBINO JUNIOR NERES DE
OLIVEIRA, GARI, 12, 14°, CAD. RESERVA, RENILSON GERALDO
PEREIRA, GARI, 119, 15°, CAD. RESERVA. KESSIA VIEIRA
DA SILVA, GARI, 50, 16°, CAD. RESERVA, DANIEL TRINDADE
SANTARROSA, GARI, 3, 17°, CAD. RESERVA, WALTER DE
SOUSA DIAS, GARI, 33, 18°, CAD. RESERVA, GENILSON
FERREIRA DE MOURA, GARI, 94, 19°, CAD. RESERVA, RENATO
PEREIRA SENGER, GARI, 15, 20°, CAD. RESERVA, JEFFERSON
RODRIGUES FERNANDES DE PAULA, GARI, 14, 21°, CAD.
RESERVA, ISABEL RIBEIRO DA SILVA, GARI, 28, 22°, CAD.
RESERVA, MARLENE LOPES DE MORAES SANTOS. GARI, 73,
23°, CAD. RESERVA, CATARINA MENDES DE SOUSA, GARI, 72,
24°, CAD. RESERVA, GINALVA MENDES DE SOUSA, GARI, 60,
25°. CLASSIFICADO, JOSE CARLOS FRANCISCO DE BARROS,
GARI, 16, 26°, CLASSIFICADO, LEONARDO ROGER RIBEIRO
SPINOLA, GARI, 65, 27°, CLASSIFICADO, JESSICA LUANA DE
OLIVEIRA, GARI, 26, 28°, CLASSIFICADO, GESLANE MOURA DA
COSTA, GARI, 78, 9°, CLASSIFICADO, DAIANE MENDES DE
JESUS, GARI, 77, 30°, CLASSIFICADO, GUILHERME MENDES
DE JESUS, GARI, 76, 31°, CLASSIFICADO, KAWANDRA MORAES
NASCIMENTO, GARI, 97, 1°, APROVADO, JOAO SOARES DE
SOUZA, GUARDA MUNICIPAL - SEM PORTE DE ARMA, 121, 2°,
APROVADO, VALDICK FEITOSA DA SILVA. GUARDA MUNICIPAL
- SEM PORTE DE ARMA, 10, 3°, CAD. RESERVA, MARCELO
RODRIGUES ALVES. GUARDA MUNICIPAL - SEM PORTE DE
ARMA, 61. 4°, CAD. RESERVA, AECIO RODRIGUES DE SOUSA,
GUARDA MUNICIPAL - SEM PORTE DE ARMA, 104, 5°, CAD.
RESERVA, ALAN GLAUBER ORNELAS, GUARDA MUNICIPAL
- SEM PORTE DE ARMA, 64; 6°, CAD. RESERVA, ALBERTO
PEREIRA LISBOA NETO, GUARDA MUNICIPAL - SEM PORTE
DE ARMA, 52, 7°, CAD. RESERVA, RAFAEL PEREIRA LACERDA,
GUARDA MUNICIPAL - SEM PORTE DE ARMA, 93, 8°, CAD.
RESERVA, EBIS DA SILVA GOMES, GUARDA MUNICIPAL - SEM
PORTE DE ARMA, 115, 43, 9°, CLASSIFICADO, SUELDO DA
SILVA BEZERRA, GUARDA MUNICIPAL - SEM PORTE DE
ARMA, 85, 10°, CLASSIFICADO, IVAN MATHEUS PEREIRA DE
SOUSA, GUARDA MUNICIPAL - SEM PORTE DE ARMA, 124, 11°.
CLASSIFICADO, CELIANE ROSA DA SILVA QUEIROZ, GUARDA
MUNICIPAL - SEM PORTE DE ARMA, 48, 12° CLASSIFICADO
DIEIME WILLIAM DE SOUSA SILVA, GUARDA MUNICIPAL - SEM
PORTE DE ARMA, 17, 13°, CLASSIFICADO, MISAEL NERIS DA
ROCHA, GUARDA MUNICIPAL - SEM PORTE DE ARMA, 8, 14°,
CLASSIFICADO, CARINE RODRIGUES FERREIRA, GUARDA
MUNICIPAL - SEM PORTE DE ARMA, 19, 15°, CLASSIFICADO,
GERALDO ORNELAS DE ALMEIDA, GUARDA MUNICIPAL - SEM
PORTE DE ARMA, 42, 16°, CLASSIFICADO, ALEXANDRINO
MAXIMINO LELES, GUARDA MUNICIPAL - SEM PORTE DE
ARMA, 30, 17°, CLASSIFICADO, DANILO CELESTINO, GUARDA
MUNICIPAL - SEM PORTE DE ARMA, 138, 18°, CLASSIFICADO,
MARCILENE FRANCISCA SANTANA, GUARDA MUNICIPAL - SEM
PORTE DE ARMA, 127, 19°, CLASSIFICADO, CLEIDE DE JESUS
SILVA. GUARDA MUNICIPAL - SEM PORTE DE ARMA, 27, 20°.

CLASSIFICADO, BRENDON LINCON MAGALHÃES DOS SANTOS
OLIVEIRA , GUARDA MUNICIPAL - SEM PORTE DE

ARMA, 141, 21°, CLASSIFICADO, ANTHONY JHORDAN PEREIRA
PAES, GUARDA MUNICIPAL - SEM PORTE DE ARMA, 20, 22°,
CLASSIFICADO, PEDRO AUGUSTO DA SILVA AMARAL,
GUARDA MUNICIPAL - SEM PORTE DE ARMA, 1°, APROVADO.
RENATO DE OLIVEIRA SANTANA. MECÂNICO, 83, 1°.
APROVADO. VANDERLINO NUNES DE SOUSA, OPERADOR DE
MAQUINAS LEVES, 75, 2°, CAD. RESERVA, DARLAN MARQUES
PEREIRA, OPERADOR DE MAQUINAS LEVES, 87, 3°, CAD.
RESERVA, MICHAEL VINICIUS RODRIGUES DE CARVALHO,
OPERADOR DE MAQUINAS LEVES, 107, 4°, CAD. RESERVA,
ROBERTO SARAIVA DA SILVA, OPERADOR DE MAQUINAS
LEVES, 24, 5°, CLASSIFICADO, DOUGLAS JOSE DE OLIVEIRA,
OPERADOR DE MAQUINAS LEVES, 88, 6°, CLASSIFICADO,
KENESSON FERREIRADE QUEIROZ, OPERADOR DE MAQUINAS
LEVES, 113, 7°, CLASSIFICADO, EURIVAN OLIVEIRA BARBOSA,
OPERADOR DE MAQUINAS LEVES, 105, 8°, CLASSIFICADO,
DOMINGOS MIRANDA DA ROCHA, OPERADOR DE MAQUINAS
LEVES, 4,9°, CLASSIFICADO, JEOVANE RIBEIRO ROCHA SILVA,
OPERADOR DE MAQUINAS LEVES, 140, 10°, CLASSIFICADO,
SAULO HENRIQUE PESSOA SOARES DOS SANTOS, OPERADOR
DE MAQUINAS LEVES, 100, 11°, CLASSIFICADO, SALVADOR
LACERDA DOS SANTOS, OPERADOR DE MAQUINAS LEVES, 31,
12°, CLASSIFICADO, GABRIEL VALVERDE DE QUEIROZ,OPE-
RADOR DE MAQUINAS LEVES, 74, 1°, APROVADO, MANUEL
RODRIGUES FONTES, OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS,
55, 2°, APROVADO, MOISES CORREIA PESSOA, OPERADOR
DE MAQUINAS PESADAS, 98, 3°, APROVADO, WESLEY
FRANCISCO XAVIER, OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS,
44, 4°, APROVADO, NEUMÁ DE SOUSA DIAS, OPERADOR DE
MAQUINAS PESADAS, 108, 5°, APROVADO, MANOEL CESAR
XAVIER DA ROCHA, OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS,
135, 6°, CAD. RESERVA, MANOEL MESSIAS JOSE SOBRINHO,
OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS, 90, 1°, APROVADO,
CARLOS HENRIQUE DE BARROS MIRANDA, PINTOR. Homologo
o resultado final do Processo Seletivo Simplificado 001-2021,
conforme o Edital n° 001, de 06/07/2021. Damianápolis - GO. 05 de
agosto de 2021. ANDREIA LINS DEPOLLO - Prefeito Municipal

Protocolo 247030

Faina

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAINA
PROCESSO SELETIVO N° 002/2021 CONCESSÃO DE BOLSAS

UNIVERSITÁRIAS
O Município de Faina, por intermédio da Secretária Municipal de
Educação e Cultura e da Comissão Permanente de Licitação - CPL,
tornam pública para o conhecimento dos interessados o resultado
preliminar, com a classificação dos seguintes alunos: Juliana
Dias Noronha, Ubiratan Rosa de O. Filho, Cainne Silva Camargo,
Gabrielly R. da Silva, André Luiz G. L. Oliveira, Hanny Kassia O.
Andrade, Yasmin Gabrielly R. Faria, Isabella de Araújo M., Rafaela
R. Vieira, Mateus Henrique M. F.Araújo, Leomar Rosa de O. Júnior,

Giselly Jordhanny C. Nunes, Ana Carolina N. da Silva, Daniela
Morais Rezende, Thais Lara R. Pereira, Beatriz de Souza Barges.
Hilária Nunes Dorneles, João Pedro L. Monteiro, Bruno Rodrigues
da Cunha, Hellen Nayara S.de Araújo, Leticia P. Freire, Leticia F.

de Paula, Sheila R. de Souza, Túlio César Ferraz de Lima. Maiores
esclarecimentos serão obtidos no site (www.faina.go.gov.br), ou no
telefone (62) 3386-1128, no horário de expediente. Faina-GO, 03 de
agosto de 2021. Leonardo Mendanha da Silva - Presidente da CPL.

Protocolo 246891

Formosa

Decreto n.° 1.339, de 13 de julho de 2021.
Convoca a VIII Conferência Municipal de Assistência Social de

Formosa e dá outras providências.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FORMOSA, no uso da atribuição
legal, que lhe confere o art. 69, inciso Ill, da Lei Municipal n°. 01/90,
de 05 de abril de 1.990 - Lei Orgânica Municipal - LOM, em conjunto

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE GUIAS
Assinado digitalrnente pela ABC - AGENCIA BRASI[. CENTRAL